kaip tai numatyta techniniame projekte, kai tai turės įtakos Darbų atlikimo terminui.  

3. KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Sutarties kainai apskaičiuoti taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos. 

3.2. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 
6 789 987,00 Eur (šeši milijonai septyni šimtai aštuoniasdešimt devyni 
tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 00 ct) 

PVM (21 %) 
1 425 897,27 Eur (milijonas keturi šimtai dvidešimt penki tūkstančiai 
aštuoni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 27 ct) 

Sutarties kaina 
(Sutarties kainos be 
PVM ir PVM suma) 

8 215 884,27 Eur (aštuoni milijonai du šimtai penkiolika  tūkstančių 
aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 27 ct) 

3.3. Pradinė Sutarties vertė yra lygi Sutarties sudarymo metu nurodytai Sutarties kainai be PVM, 
t. y. 6 789 987,00  Eur. Pradinė Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus 
tuos atvejus, kai Sutartyje nustatyta tvarka Sutarties kaina perskaičiuojama dėl kainų lygio pokyčio.

[...]

Rangovo pasirinkimu, per 5 (penkias) dienas nuo Sutarties įsigaliojimo raštu pranešus 
Užsakovui pageidaujamo gauti avanso dydį, Rangovui gali būti mokamas avansas. Rangovui 
mokamo avanso dydis negali būti didesnis kaip 20 % nuo Sutarties 3.2 punkte nurodytos Sutarties 
kainos be PVM, t. y. 1 357 997,40 Eur  Eur (milijonas trys šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai 
devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 40 ct). Avansas sumokamas Rangovui per 14 (keturiolika) 
dienų nuo Sutarties 7 skyriuje nurodyto avansinio mokėjimo garantijos pateikimo Užsakovui; 

3.9.2. už atliktus Darbus, nurodytus Darbų kiekių ir kainų žiniaraštyje, pateiktame pagal Sutarties

[...]

Jei Darbų atlikimo metu nustatomas Rangovo ar Rangovo pasitelkto asmens neblaivumas ar 
apsvaigimas nuo narkotinių, psichotropinių ir toksinių medžiagų, už kiekvieną nustatytą atvejį arba 
asmens atsisakymą tikrinti asmens blaivumą arba apsvaigimą Rangovas įsipareigoja sumokėti 1 500 
Eur (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų) baudą. Šiame punkte nustatyta bauda taikoma LR 
kompetentingų kontrolės institucijų pranešimų su patvirtintais duomenimis arba Uosto direkcijos 
atstovų pranešimų pagrindu. Asmuo laikomas apsvaigusiu nuo alkoholio, jei alkoholio kiekis 
biologinėse organizmo terpėse viršija 0,00 promilės/ml.